
Российская Федерация 

Республика Карелия 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Спортивная школа» Питкярантского муниципального округа Республики Карелия 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

186810, Республика Карелия , г.Питкяранта, ул. Пионерская, д.8-а, 

тел. факс. 8(81433)4-37-13, e-mail:sportschoolpit@yandex.ru. 
 

 
                                                                                          

                     

                                          Приказ 
 

 

             № 17                                                                                                  от 28.03.2024 г. 

 

 

           О назначении должностного лица,  

           ответственного за организацию работы  

           по противодействию коррупции 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию 

коррупции, профилактику коррупционных правонарушений в МБОУ ДО «Спортивная 

школа» Ефремова Игоря Геннадьевича, педагога-организатора.  

 

2. Ответственному руководствоваться положением о противодействии 

коррупции в учреждении и иными локальными нормативными актами. 

 

3. Отменить Приказ № 2 от 18.03.2020 г.  

 

 

 

                  Директор  

МБОУ ДО «Спортивная школа»                            Т.Э. Сибирякова 
 

 

 

 Ознакомлен: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


